2021 年 4 月

医療関係者 及び 販売業者 各位

歯科用繃帯剤

「サージカルパック口腔用」

供給再開のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2020 年 12 月から実施しておりました「サージカルパック口腔用」（以下、本剤）

の自主回収と、それに伴う、本剤の供給の一時停止につきまして、患者様ならびに

医療関係者の皆様には、多大なご迷惑をお掛けしましたこと、心よりお詫び申し上

げます。また、ご多忙中にもかかわらず、本剤の自主回収にご協力を賜り、誠にあ

りがとうございました。

この度、供給再開の目途が立ちましたので、ご案内させていただきます。

今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

出荷再開日：2021 年 4 月 6 日

販 売 名 サージカルパック口腔用

包 装 1 セット：散剤 60g・液剤 15mL

統一商品コード 094-630527

GS1 コード(販売包装単位) (01)14987094630524

再開後初回製造番号（使用期限） 1019 M（2024 年 3 月）

以上

［お問い合わせ先］

 昭和薬品化工株式会社 信頼性保証部

 TEL：03-5579-9590 FAX：03-5579-9592